
                                                                                                                                                                                  

Zarządzenie Nr 19/2019 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

z dnia 30.04.2019 roku 

 

w sprawie ustalenia procedury wysyłania korespondencji zawierającej dane osobowe 

w Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

 

Na podstawie art. 39 pkt. 3  Ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o ochronie danych osobowych 
przetwarzanych w związku z zapobieganiem i zwalczaniem przestępczości (Dz.U. 2019 poz. 125) i art. 
32 ust 1 lit. d Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w  sprawie swobodnego przepływu takich danych  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Przesyłki wysyła z CUW Kobylnica pracownik sekretariatu zobligowany  do przyjmowania 

i  wysyłania korespondencji. 

2. Pisma wysyłane przez CUW Kobylnica zawierające dane osobowe, których ujawnienie mogłoby 

stworzyć wysokie ryzyko naruszenie praw i wolności osoby fizycznej   doręcza się adresatom  

w kopertach za potwierdzeniem odbioru. 

3. Wykaz danych osobowych, które mogą spowodować wysokie naruszenie praw i wolności osoby 

fizycznej połączone z imieniem nazwiskiem i adresem osoby fizycznej stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. W przypadku wystąpienia innych kategorii danych nie ujętych w załączniku nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia zobowiązuje się pracowników przygotowujących przesyłki zawierające dane 

osobowe do bieżącego zweryfikowania tychże danych z Inspektorem Ochrony Danych CUW 

Kobylnica. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 


